意外伤残 CNY44.00CNY200,000.00 /100%

意外伤害医疗
费用

CNY76.00CNY20,000.00
医疗费用给付比

例:80.0%

医疗费用免赔额
:300元

意外伤害住院
津贴

CNY24.00

人身意外伤害保险（特定场景B）条
款

超龄人员 CNY16.00/100.0%意外伤害保险附加超龄人员保险条款

保险费交付日期 于2025年9月11日前缴清全部保险费。

保险期间 自2025年9月10日零时起，至2026年9月9日二十四时止。

保险费合计 壹仟零贰拾元整人民币 （大写） ￥CNY1,020.00元

保险合同争议解
决方式选择

提交 仲裁委员会仲裁；  诉讼。

特别约定

1、本产品限车辆性质为普通货车、半挂牵引车、自卸车、搅拌车投保。
2、本产品承保车辆核定载客人数不低于3人。
3、本产品按车牌号不记名承保，投保人数须与全部保障车辆的《中华人民共和国机动

车行驶证》（简称“行驶证”）所载的合计核定载人数一致。若投保人数少于行驶证所载
的核定载人数，则各项保险金额将按投保人数/行驶证所载的核定人数的比例折算。
4、发生保险事故时，驾乘人员人数超过投保核定载客人数，在理赔时按照出险车辆核